
ZARZĄDZENIE  Nr OR.0050.74.2019 

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW 
z dnia  8 lipca 2019 roku 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2019 
 

    Na podstawie   art. 257 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 

r., poz. 869 ze zm.)  § 12 pkt 4 i 5   uchwały nr VII/90//2019 Rady Gminy Augustów z dnia  26 czerwca 2019 

roku  w sprawie  zmiany budżetu Gminy Augustów na rok 2019  zarządzam, co następuje:    

 

§ 1. Dokonać zmian  budżetu gminy na 2019  rok w zakresie dotacji przekazywanych  z budżetu państwa: 

           a) Zwiększyć planowane dochody o 4.123,71zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

           b) Zmniejszyć planowane dochody o 130,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

           c) Zwiększyć planowane wydatki o  4.123,71zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

           d) Zmniejszyć planowane wydatki o 130,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§2.  Dokonać przeniesienia  wydatków między rozdziałami  i paragrafami  na kwotę 2180zł,  zgodnie z 

załącznikiem nr  2. 

 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 3. 

 

§ 4.  Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

 

1) plan dochodów ogółem  30.864.936,56  zł, z tego : 

- bieżące w wysokości     27.700.416,56 zł, 

- majątkowe w wysokości  3.164.520,00zł, 

a) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

odrębnymi ustawami 8.141.723,76 zł; 

2) plan wydatków ogółem    34.422.183,82 zł, z tego : 

-     bieżące w wysokości      26.651.440,82 zł, 

-  majątkowe w wysokości   7.770.743,00 zł, 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

odrębnymi ustawami 8.141.723,76 zł. 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

Zbigniew Buksiński 

 

      

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr OR.0050.74.2019 

Wójta Gminy Augustów z dnia 08.07.2019 r. 

Zmiany planowanych dochodów w 2019 roku 

Rodzaj: Zlecone 

         
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 33 073,00 - 130,00 32 943,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 31 566,00 - 130,00 31 436,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

31 566,00 - 130,00 31 436,00 

855     Rodzina 7 143 827,00 4 123,71 7 147 950,71 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 056 000,00 4 123,71 2 060 123,71 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 056 000,00 4 123,71 2 060 123,71 

Razem: 8 137 730,05 3 993,71 8 141 723,76 

         
Rodzaj: Własne 

         
Razem: 22 723 212,80  0,00  22 723 212,80  

 

 

Wyszczególnienie dochodów Kwota 

Plan dochodów ogółem, w tym: 30.864.936,56 

1) dochody majątkowe,  3.164.520,00 

w tym:  

-  dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 3.164.520,00 

- dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3.164.520,00 

2) dochody bieżące 27.700.416,56 

w tym:  

- dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 249.900,00 

 

  



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr OR.0050.74.2019 

Wójta Gminy Augustów z dnia 08.07.2019 r. 

Zmiany planowanych wydatków w 2019 roku   

Rodzaj: Własne 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 3 400 944,00 0,00 3 400 944,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 651 240,00 -1 980,00 2 649 260,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 436,00 -1 980,00 2 456,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13 500,00 1 980,00 15 480,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 980,00 2 980,00 

926     Kultura fizyczna 73 253,00 0,00 73 253,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 71 253,00 0,00 71 253,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 753,00 -200,00 34 553,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200,00 200,00 

Razem: 26 280 460,06 0,00 26 280 460,06          
  

           

Rodzaj: Zlecone 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
33 073,00 -130,00 32 943,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 31 566,00 -130,00 31 436,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 465,30 -130,00 1 335,30 

855     Rodzina 7 143 827,00 4 123,71 7 147 950,71 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2 056 000,00 4 123,71 2 060 123,71 

    3110 Świadczenia społeczne 1 949 320,00 4 000,00 1 953 320,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 123,71 123,71 

Razem: 8 137 730,05 3 993,71 8 141 723,76 

 

 

  



Wyszczególnienie wydatków 
 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń 

i 

gwarancji  

obsługa 

długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów 
do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Wydatki 

razem: 
34 422 183,82 26 651 440,82 17 271 883,99 11 330 025,40 5 941 858,59 1 007 000,00 7 773 598,00 418 958,83 0,00 180 000,00 7 770 743,00 7 770 743,00 5 515 354,00 0,00 0,00 

 

 



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr OR.0050.74.2019 

Wójta Gminy Augustów z dnia 08.07.2019 r. 

 

 

Objaśnienia wprowadzonych zmian 

 

Zmiany budżetu w zakresie dotacji przekazywanych z budżetu państwa   
 

 Zgodnie z pismem z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego znak FB-II.3111.374.2019.AKP zwiększono 

dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom ustawami  na 2019rok o kwotę 4.123,71zł z przeznaczeniem na realizację ustawy o wsparciu kobiet 

w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

 

Zgodnie z pismem z Krajowego Biura Wyborczego znak DSW-803-12/19 zmniejszono dotację celową o 

kwotę 130 zł na pokrycie kosztów transportu do archiwum państwowego dokumentów z wyborów do 

Parlamentu Europejskiego   (dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa, rozdział 75113 -Wybory do Parlamentu Europejskiego).   

 

 

Przeniesienie wydatków między paragrafami 
 

W dziale 750 - Administracja publiczna, rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

kwotę 1.980zł przeznacza się na zakup publikacji. 

 

W dziale 926 – Kultura fizyczna,  rozdziale 92605- Zadania w zakresie kultury fizycznej kwotę 200zł 

przenosi się na  opłatę za transport. 

 


